de 03 (três) meses, a contar do dia 02/10/2025 a 02/01/2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E RECURSOS FINANCEIROS 

3.1. - Para a execução do objeto do presente Aditivo ao Termo de Colaboração, serão destinados no 

exercício de 2025, o montante total de recursos de R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais), nas 

seguintes condições: 

Fontes de Repasses Valor Mensal (R$) Valor Total (R$) – 03 Meses 

Municipal 30.000,00 90.000,00 
Estadual 3.962,40 11.887,20 
Federal 11.037,60 33.112,80 

Valor Total (R$) 45.000,00 135.000,00 

§ 1º - Os recursos de fonte Estadual e Federal, somente serão repassados à Organização da